



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ ฯ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบเคฟซีล บ้านคำแก่นคูณ หมู่ที่ 12 ตำบลม่วงหวาน - ตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 17 /2560 ลงวันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ราคากลางของงานจ้าง ฯ ในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 1,035,000.- บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) วงเงินงบประมาณ 962,000.- บาท (เก้าแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้ที่มีอาชีพรับจ้างงานที่จะสอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ. วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างของรัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 ถึงวันที่ 28 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 ระหว่างเวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 ระหว่างเวลา 09.00 - 10.00 น. ณ. ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ. ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/ผู้สนใจติดต่อ....

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 600.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 ถึงวันที่ 28 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 ระหว่างเวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-4324 - 1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ. วันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซิลบ้านคำแก่นคูณ หมู่ที่ 12
ตำบลม่วงหวาน ตำบลวังชัย อำเภอโนนพ้อง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 962,000.00 บาท
(เก้าแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบเคพซิล

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560

4.1 กำหนดราคากลาง 1,035,000.00 บาท
(หนึ่งล้านสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

5.2 ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.3 ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอัศรเดช ศรีอุตร

6.2 นายอาทิตย์ วงษาสันต์

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางอัญญทิพย์ แก้วประภา)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

16 ก.พ. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมจราจรก่อสร้าง

ผู้อำนวยการสำนัก(เทศบาล) ทรัพยากรฯ ๓๒ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพีซีบ้านคำแก่นคูณ หมู่ที่ 12

ตำบลม่วงหวาน - ตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560 ลิตรละ 27.50 บาท

[illegible]

จำนวน 1 งดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

TOTAL	1,035,465.65
-------	--------------

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

$$= 760.030.57$$

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

$$= 1.3624$$

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

=	1.035.000,00
---	--------------

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ตัวหนังสือ(หนึ่งล้านสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

รับรองเอกสารถูกต้อง

(.....)

(นายอัครเดช ศรีบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อาทิตย์ วงษาสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

()

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซึล

สถานที่ บ้านคำแก่นคูณ หมู่ที่ 12 ตำบลม่วงหวาน - ตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานปรับปรุงซ่อมแซม	721,389.13	1.3347	962,838.07	
	ถนนลูกรัง				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

962,838.07

คิดเพียง

962,000.00

ตัวอักษร

เก้าแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน

(.....)

(นายอัศรเดช ศรีบุตร)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางอัญหิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(.....)

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(.....)

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(.....)

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ งานถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้าง ถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซีล

สถานที่ บ้านคำแก่นคูณ หมู่ที่ 12 ตำบลม่วงหวาน - ตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 350 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณโดย นายอัศรเดช ศรีอุตร

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 24.50 บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม (ลูกรัง)	ตร.ม.	2,450.00		-	10.33	25,308.50	25,308.50	
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	517.00	730.39	377,611.630		-	377,611.63	
3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	2,450.00	25.68	62,916.00		-	62,916.00	
4	งานผิวจราจร Cape Seal	ตร.ม.	2,450.00	94.94	232,603.00		-	232,603.00	
5	งานดีเส้นจราจร	ตร.ม.	81.00	250.00	20,250.00		-	20,250.00	
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2700.00	2,700.00		-	2,700.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							721,389.13	

รับรองเอกสารถูกต้อง

อี

(นางรัชฎาธิษณ์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประมาณาคา
(นายอัศรเดช ศรีอุตร)
นายช่างโยธาอาวุโส